
Campori 2024 - 2 etapa Campori 2024
Brennad/BR 21.7.2024

Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientação)

Abraao Isaac Soares Barbosa
Clube Sargento Wolff (Departamento de
Orientação)
Course : H Juven B
Distance : 2300m (Climbing 30m)
Time : 1:20:36 (35'03"/km) [Points : 813]

5/9 O.K.

Full result on Webres
1. Ítalo Bernardo Noblat 1:05:30 [1000]
2. Nícolas Correia De Melo 1:06:31 [985]
3. João Rafael Mota De Sá Cavalcante 1:09:38 [941]

1. 97 00:05:06 256m 19'55"/km
2. 112 00:07:51 00:12:57 152m 51'39"/km
3. 100 00:01:20 00:14:17 115m 11'36"/km
4. 103 00:25:25 00:39:42 269m 94'29"/km
5. 105 00:04:04 00:43:46 128m 31'46"/km
6. 102 00:03:50 00:47:36 122m 31'25"/km
7. 101 00:05:35 00:53:11 173m 32'16"/km
8. 106 00:04:41 00:57:52 250m 18'44"/km
9. 109 00:18:22 01:16:14 329m 55'50"/km

10. 95 00:03:39 01:19:53 204m 17'54"/km
11. 999 00:00:43 01:20:36 72m 9'57"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.facebook.com/clubedeorientacaosargentowolff
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5402
https://www.helga-o.com

